INDICAÇÃO Nº 00568/2007
Solicita implantação de iluminação pública em toda a extensão da Rua Carlos Ghirardello, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública em toda a extensão da Rua Carlos Ghirardello, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a grande dificuldade que os transeuntes encontram ao retornarem a suas residências no período noturno, bem como o perigo de serem assaltados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02304/2007